上烙大学
材料科学与工程学院

上大材 (2020) 31 号
,.

关千表彰 2020 年度材料科学与工程学院

社会捐赠工作先进的通知

各系、研究所、中心：

为引导和鼓励学院各系、所、中心、团队、个人积极争

取社会各界向学院捐赠，拓宽筹资渠道，进一步促进学院人才

培养、教学科研、师资力量等各项教育事业的发展，根据《材

料科学与工程学院关于社会捐赠收入财政配比资金管理办法

（试行）》 （上大材 (2020) 14 号），根据当年度社会捐赠

贡献度，经学院 2020 年第 25 次党政联席会议讨论决定，对

2020 年度材料学院社会捐赠工作中涌现出的先进个人（团队）

予以表彰，现将表彰名单予以公布。

特此通知。

附件： 2020 年度材料科学与工程学院社会捐赠先进名单

-1-

2020 年度材料科学与工程学院社会捐赠先进名单

序号 捐赠方 项目名称 等级 先进人选

1 秦皇岛伯工钢铁有限公司 俏工钢铁基金
特等

徐德祥

2 中天钢铁集团有限公司 中天钢铁基金 陆恒昌

3 上海晶合光电科技有限公司 晶合光电基金 王林军

4 河北普阳钢铁有限公司 普阳钢铁基金
一等

赵洪山

5 河北龙凤山铸业有限公司 龙凤基金 李钧

6 上海暖阳医疗器械有限公司 先进制造人才发展项目 任忠鸣

7 上海浦景化工技术股份有限公司 飞扬奖学金＆高分子知识竞赛项目 朱波

8 苏州工业园区新凯精密五金有限公司 “新凯”奖学金 金曼

9 新阳硅密（上海）半导体技术有限公司 新阳硅密奖教学金 赖建明

10 石嘴山市宝马兴庆特种合金有限公司 宝马兴庆特种合金基金 尚兴付

11 上海吉晨卫生后勤服务管理有限公司 吉晨技能奖
二等

胡和丰

12 上海日之升科技有限公司 日之升奖学金 ＿ 刘弓L烽

13 上海麦加涂料有限公司 麦加奖学金

I 心
.. 巅凿，. 峰

14 上海廷亚冷却系统有限公司 廷亚奖学金 夏侯照,

15 周邦新院士团队 兴邦奖学金 ,, 『『 衬溥蓉.
16 美国肯纳金属公司 肯纳奖学金 I . ， 朱丽慧

i

- 2 -